

**CONTO ECONOMICO**

	Anno corrente		Anno prec.	
Ricavi di vendita	€ 2.063.660,25	58,41%	€ 1.495.124,75	47,37%
Altri proventi	€ 1.469.435,78	41,59%	€ 1.661.267,97	52,63%
<b>Valore della produzione</b>	<b>€ 3.533.096,03</b>	<b>100,00%</b>	<b>€ 3.156.392,72</b>	<b>100,00%</b>
Costi acquisto materie prime e merci	-€ 49.902,95	-1,41%	-€ 35.511,77	-1,13%
Costi per servizi	-€ 467.753,30	-13,24%	-€ 472.254,10	-14,96%
<b>Costi variabili</b>	<b>-€ 517.656,25</b>	<b>-14,65%</b>	<b>-€ 507.765,87</b>	<b>-16,09%</b>
<b>Margine di contribuzione</b>	<b>€ 3.015.439,78</b>	<b>85,35%</b>	<b>€ 2.648.626,85</b>	<b>83,91%</b>
Costo del lavoro	-€ 989.423,83	-28,00%	-€ 738.834,59	-23,41%
Costi per servizi	-€ 1.549.179,04	-43,85%	-€ 1.594.477,02	-50,52%
Costi per godimento beni di terzi	-€ 148.621,78	-4,21%	-€ 171.053,95	-5,42%
Oneri diversi di gestione	-€ 186.191,40	-5,27%	-€ 92.890,30	-2,94%
<b>Costi fissi</b>	<b>-€ 2.873.416,05</b>	<b>-81,33%</b>	<b>-€ 2.597.255,86</b>	<b>-82,29%</b>
<b>E.B.I.T.D.A.</b>	<b>€ 142.023,73</b>	<b>4,02%</b>	<b>€ 51.370,99</b>	<b>1,63%</b>
Ammortamenti ordinari	-€ 550.832,16	-15,59%	-€ 553.275,72	-17,53%
Accantonamenti	-€ 85.190,55	-2,41%	-€ 127.643,81	-4,04%
<b>Ammortamenti e accantonamenti</b>	<b>-€ 636.022,71</b>	<b>-18,00%</b>	<b>-€ 680.919,53</b>	<b>-21,57%</b>
<b>E.B.I.T.</b>	<b>-€ 493.998,98</b>	<b>-13,98%</b>	<b>-€ 629.548,54</b>	<b>-19,95%</b>
<b>Risultato gestione finanziaria</b>	<b>-€ 54.712,56</b>	<b>-1,55%</b>	<b>-€ 54.885,70</b>	<b>-1,74%</b>
<b>Risultato lordo di competenza</b>	<b>-€ 548.711,54</b>	<b>-15,53%</b>	<b>-€ 684.434,24</b>	<b>-21,68%</b>
<b>Componenti straordinarie</b>	<b>€ 683,32</b>	<b>0,02%</b>	<b>€ 621,00</b>	<b>0,02%</b>
<b>Risultato ante imposte</b>	<b>-€ 548.028,22</b>	<b>-15,51%</b>	<b>-€ 683.813,24</b>	<b>-21,66%</b>
<b>Imposte</b>	<b>-€ 19.051,00</b>	<b>-0,54%</b>	<b>-€ 15.901,00</b>	<b>-0,50%</b>
<b>Risultato netto</b>	<b>-€ 567.079,22</b>	<b>-16,05%</b>	<b>-€ 699.714,24</b>	<b>-22,17%</b>